АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 мая 2024 г.  № 14/71

г. Алапаевск

О поощрении педагогов

Заслушав председателя комиссии Торопову Ольгу Михайловну о

результатах проведения интеллектуальной игры «Мы выбираем – нас

выбирают!» для студентов образовательных учреждений среднего

профессионального образования в 2024 году Алапаевская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Наградить Грамотой Алапаевской городской территориальной

избирательной комиссии за подготовку и проведение интеллектуальной игры

«Мы выбираем – нас выбирают!» для студентов образовательных

учреждений среднего профессионального образования Шибалову Екатерину

Александровну, библиотекаря Центральной детской библиотеки имени С.В.

Михалкова.

2. Поощрить Благодарственным письмом Алапаевской городской

территориальной избирательной комиссии за подготовку команд-участников

интеллектуальной игры «Мы выбираем – нас выбирают!» для студентов

образовательных учреждений среднего профессионального образования в

2024 году:

- Бараковскую Татьяну Анатольевну (АНПОО «Уральский

промышленно-экономический техникум»),

- Валову Людмилу Викторовну (ГБПОУ СО «Алапаевский

многопрофильный техникум»),

- Упорова Николая Валерьевича (ГБПОУ «Свердловский областной

медицинский колледж» Алапаевский филиал).

3. Направить настоящее решение руководителям образовательных

учреждений среднего профессионального образования Муниципального

образования город Алапаевск.

4. Опубликовать решение на странице Алапаевской городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Торопову О.М.

Председатель

Алапаевской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.М. Торопова

Секретарь

Алапаевской городской

территориальной избирательной

комиссии

Г.В. Кабакова